
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/326/22 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 47 720,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  947 720,00 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 47 720,00 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 900 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 900 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Po zmianach określonych w § 1 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 90 845 701,93 zł, w tym: 

- dochody bieżące 83 943 422,93 zł, 

- dochody majątkowe 6 902 279,00 zł, 

2) wydatki ogółem 104 852 321,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 85 660 084,75 zł, 

- wydatki majątkowe 19 192 236,66 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 14 006 619,48 zł i zostanie pokryty źródłami wskazanymi w załączniku  nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XXXII/277/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 1551



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1551



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/326/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

Tabela 1. Wydatki bieżące-zwiększenia w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2022 r.                                                   

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

(6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

świad-

czenia 

na rzecz 

osób fi-

zycz-

nych 

wydatki 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wynagro-

dzenia 

i składki  

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realiza-

cją zadań 

statuto-

wych jed-

nostki 

dla jedno-

stek sek-

tora finan-

sów pu-

blicznych  

dla jed-

nostek 

spoza 

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 47 720,00 0,00 0,00 0,00 47 720,00 47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 47 720,00 0,00 0,00 0,00 47 720,00 47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    

Remont drogi powiatowej nr 1553 

O na odcinku od km 1+600 do km 

2+595 (Żarów) 

47 720,00 0,00 0,00 0,00 47 720,00 47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 47 720,00 0,00 0,00 0,00 47 720,00 47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1551



Tabela 2. Wydatki majątkowe-zmniejszenia     w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2022 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

na inwe-

stycje 

w tym: 

wydatki 

na zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki 

na zakup i 

objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

dotacje  

inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy  

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 

wydatki na 

programy  

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc  

dla   

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 720,00 0,00 47 720,00 

  

  

  

60014 Drogi publiczne powiatowe 47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 720,00 0,00 47 720,00 

  

  

w tym:                     

Remont drogi powiatowej nr 1553 

O na odcinku od km 1+600 do km 

2+595 (Żarów) 

47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 720,00 0,00 47 720,00 

    Razem wydatki majątkowe 47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 720,00 0,00 47 720,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1551



Tabela 3. Wydatki majątkowe-zwiększenia     w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2022 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki 

na zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki 

na zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa han-

dlowego 

dotacje  

inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla  

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

60016 Drogi publiczne gminne 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

w tym:                     

Przebudowa ul. Klubowej 

w Grodkowie 
900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1551



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/326/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy (w złotych)     

Lp. Treść 
 

§ 

Aktualny plan 

na 2022 r. 
zmiany 

Plan na 2022 r. 

po zmianach 

1 2 3 4     

I Dochody budżetu    90 845 701,93 0,00 90 845 701,93 

  w tym:         

  bieżące    83 943 422,93 0,00 83 943 422,93 

  majątkowe   6 902 279,00 0,00 6 902 279,00 

II Wydatki budżetu   103 952 321,41 900 000,00 104 852 321,41 

  w tym:         

  bieżące    85 612 364,75 47 720,00 85 660 084,75 

  majątkowe   18 339 956,66 852 280,00 19 192 236,66 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -13 106 619,48 -900 000,00 -14 006 619,48 

  źródła pokrycia deficytu:   13 106 619,48 900 000,00 14 006 619,48 

1 Kredyty, pożyczki (1.1+1.2+1.3)   4 856 911,00 0,00 4 856 911,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych   4 695 080,00 900 000,00 5 595 080,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

  1 243 948,48 0,00 1 243 948,48 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   2 310 680,00 0,00 2 310 680,00 

IV Wynik operacyjny  (dochody bieżące - wydatki bieżące)   -1 668 941,82 -47 720,00 -1 716 661,82 

  Przychody ogółem, z tego:   15 606 619,48 900 000,00 16 506 619,48 

1 kredyty, pożyczki, w tym:    4 856 911,00 0,00 4 856 911,00 

1.1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE- wkład własny 

903 1 856 911,00 0,00 1 856 911,00 

1.2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

903 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

1.3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 005 760,00 900 000,00 6 905 760,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 1 243 948,48 0,00 1 243 948,48 

4 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

Rozchody ogółem:   2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1551



1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej - wkład własny 

963 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 0,00 500 000,00 

V Przychody - Rozchody   13 106 619,48 900 000,00 14 006 619,48 

  III +V   0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1551



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/326/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r.   

           w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr  
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki  

wyk. do 

31.12.2021r 

Nakłady plano-

wane na 2022r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 
kredyt /po-

życzka  

inwesty-

cyjny/a   

kredyt /pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środków 

Unii Europejskiej 

Dotacje/ fundu-

sze celowe 

Inne  

źródła kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a na 

udział wła-

sny 

kredyt/po-

życzka na wy-

przedzające fi-

nansowanie za-

dania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 

2022 r. (bez zadań dofi-

nansowywanych z Pro-

gramów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
15 217 876,10 1 255 778,44 8 881 447,66 6 274 447,66 0,00 1 000 000,00 0,00 1 607 000,00 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
141 000,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2022 r. 

15 358 876,10 1 255 778,44 9 022 447,66 6 415 447,66 0,00 1 000 000,00 0,00 1 607 000,00 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 

2022 r. (zadania dofi-

nansowywane z Pro-

gramów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
10 484 013,72 519 354,72 9 964 659,00 2 228 919,00 0,00 2 000 000,00 1 856 911,00 3 878 829,00 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
205 130,00 0,00 205 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 130,00     

Razem wydatki 

majątkowe na 

2022 r. 

10 689 143,72 519 354,72 10 169 789,00 2 228 919,00 0,00 2 000 000,00 1 856 911,00 4 083 959,00 0,00   

OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2022 r. 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
25 701 889,82 1 775 133,16 18 846 106,66 8 503 366,66 0,00 3 000 000,00 1 856 911,00 5 485 829,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1551



Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
346 130,00 0,00 346 130,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 205 130,00 0,00   

RAZEM WY-

DATKI MAJĄT-

KOWE NA 2022 r. 

26 048 019,82 1 775 133,16 19 192 236,66 8 644 366,66 0,00 3 000 000,00 1 856 911,00 5 690 959,00 0,00   

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1551



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) z złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok  

rozpo-

częcia/ 

zakoń-

czenia 

Planowana 

wartość  

całego zadania 

Wydatki po-

niesione do 

31.12.2021 r 

Nakłady  

planowane 

na 2022 r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/          

pożyczka in-

westycyjny/a 

Dotacje/ fun-

dusze celowe 
Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 

Żarów - Budowa przydo-

mowej oczyszczalni 

ścieków na placu zabaw 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2021-

2022 
        57 625,00            9 225,00       48 400,00          48 400,00     0,00 0,00 0,00   

2 600 60014 

Przebudowa drogi po-

wiatowej 1518 O w m. 

Strzegów obejmująca 

wykonanie przejścia dla 

pieszych wraz z infra-

strukturą towarzyszącą 

współfinansowa-

nie - dokumenta-

cja + wyk. 

2022          67 254,00     0,00       16 604,00          16 604,00     0,00 0,00 0,00 
pomoc finansowa  

dla Powiatu Brzeskiego 

3 600 60014 

Opracowanie dokumen-

tacji projektowej wraz 

z  przebudową przepustu 

drogowego DP 1544 O 

w m. Wojnowiczki 

współfinansowa-

nie - dokumenta-

cja + wyk. 

2022 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
pomoc finansowa  

dla Powiatu Brzeskiego 

4 600 60016 
Przebudowa ul. Klubo-

wej w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2019-

2022 
    3 650 893,00     50 893,00 3 600 000,00 1 118 000,00 1 000 000,00 1 482 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Roz-

woju Dróg  - wniosek zło-

żony w  2021r. Planowane 

dof. ok. 60% k. k. - w wy-

sokości 1.482.000,00 zł.   

5 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Miarki i Traugutta 

w Grodkowie  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020 - 

2022  
     427 060,00     27 060,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00   

6 600 60016 

Przebudowa dróg na 

osiedlu Kościuszki - Ra-

cławicka 

dokumentacja  2022         70 000,00     0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00   
Rządowy Fundusz Roz-

woju Dróg  

7 600 60017 
Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych Kolnica 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020-

2022 
       579 595,00     32 595,00 547 000,00 422 000,00 0,00 125 000,00 0,00 

Fundusz Ochrony gruntów 

Rolnych złożenie wniosku 

w 2021r. Dofinansowanie 

z FOGR ok. 125.000 zł 

8 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych w Lub-

czy 

dokumentacja 
2022-

2024 
        20 000,00     0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1551



9 600 60017 
Podniesienie standardu 

dróg gminnych - II etap 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2022 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00   

10 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego dla części  

Terenu miasta Grodków 

plan 
2022-

2023 
30 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

11 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego terenów re-

kreacyjnych dla części 

wsi Osiek Grodkowski 

plan 
2020-

2022 
36 965,35 33 265,35 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00   

12 750 75095 

Lokalny Program Rewi-

talizacji Gminy Grod-

ków 

plan 2022 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   

13 754 75495 
Ogrodzenie zbiornika 

p.poż w Jędrzejowie 

dokumentacja  

+ wyk.  
2022 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00   

14 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy ul. Mic-

kiewicza na przedszkole 

publiczne  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2017- 

2022 
3 043 480,09 1 062 765,09 1 980 715,00 1 980 715,00 0,00 0,00   

Rządowy Fundusz Inwe-

stycji Lokalnych; Przeciw-

działania COVID-19 dofi-

nansowanie w wys. 

1.500.000 zł, w tym 

w 2021 r. - 1.000.000 zł, 

w 2022 r. - 500.000 zł; na-

groda w konkursie szcze-

pionkowym w 2022r. 

w wys. 500.000 zł 

15 900 90015 

Oświetlenie uliczne w 

niektórych miejscowo-

ściach Gminy Grodków  

- etap III 

dokumentacja 2022 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

Miejscowości etapu III:  

Gałązczyce, Lipowa, Bą-

ków, Jeszkotle, Wojno-

wiczki, Gnojna, Kopice-

Leśnica, Starowice Dln., 

Sulisław, Tarnów Gr. 

Nowa Wieś Mała, Lubcz, 

Kobiela, Kolnica, Żarów, 

Żelazna, Grodków - Ko-

ściuszki, Krakowska, Sien-

kiewicza, Traugutta 

16 900 90095 

Budowa ścieżek rowero-

wych na terenie Gminy 

Grodków - II etap 

dokumentacja 
2021-

2022 
109 975,00 39 975,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1551



17 900 90095 

Więcmierzyce - "Moder-

nizacja wiaty na działce 

nr 96/2 w Więcmierzy-

cach" 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Więcmierzyce  - 

25.000,00 zł 

18 921 92105 

Przylesie Dolne - "Re-

mont świetlicy wiejskiej 

(wykonawstwo + nad-

zór)" 

wyk. + nadzór 2022 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Przylesie Dolne  - 

21.000,00 zł 

19 921 92105 

Rogów - "Ogrodzenie 

działki nr 36/1 przy 

świetlicy wiejskiej" 

wyk. + nadzór  2022 11 296,84 0,00 11 296,84 11 296,84 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki –  

Rogów  - 11.296,84 zł 

20 921 92105 

Strzegów - "Budowa 

wiaty przy świetlicy 

wiejskiej" 

wyk. + nadzór  2022 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki –  

Strzegów  - 10.000,00 zł 

21 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy wiej-

skiej (dokumentacja  

+ wykonawstwo + nad-

zór)" 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2022 35 467,44 0,00 35 467,44 35 467,44 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Tarnów Grodkowski  - 

35.467,44 zł 

22 921 92109 

Przebudowa, rozbudowa 

i termomodernizacja 

Ośrodka Kultury i Re-

kreacji w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2022-

2023 
5 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych, dofinanso-

wanie w 2023r. w wys. 

4.500.000,00 zł 

23 921 92120 
Remont muru obronnego 

w Grodkowie 
dokumentacja 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

24 921 92120 

Remont zabezpieczający 

kościoła ewangelickiego 

w Grodkowie 

dokumentacja 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

25 926 92601 
Gałązczyce - "Ogrodze-

nie placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Gałązczyce  - 10.000,00 zł 

26 926 92601 

Gierów - "Wykonanie 

oświetlenia altany na 

placu zabaw na działce 

nr 88/3 (dokumentacja + 

wykonawstwo + nad-

zór)" 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór  
2022 13 651,41 0,00 13 651,41 13 651,41 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Gierów  - 13.651,41 zł 

27 926 92601 
Kopice - "Ogrodzenie 

placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Kopice  - 25.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1551



28 926 92601 

Lipowa - "Zakup i mon-

taż piłkochwytu na 

działce nr 317 (doku-

mentacja + wykonaw-

stwo + nadzór)" 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2022 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Lipowa  - 20.000,00 zł 

29 926 92601 
Polana - "Budowa wiaty 

na placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 13 012,97 0,00 13 012,97 13 012,97 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Polana  - 13.012,81 zł 

30 926 92601 

Wierzbna - "Budowa 

wiaty (altany) na placu 

zabaw" 

wyk. + nadzór  2022 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki –  

Wierzbna  - 8.000,00 zł 

31 926 92601 

Wykonanie oświetlenia 

działki nr 76 w Mikoła-

jowej 

wyk. + nadzór  2022          25 000,00     0,00       25 000,00           25 000,00     0,00 0,00 0,00   

32 758 75818 
Rezerwa celowa na wy-

datki inwestycyjne 
  2022 214 600,00 0,00 214 600,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 32 15 217 876,10 1 255 778,44 8 881 447,66 6 274 447,66 1 000 000,00 1 607 000,00 0,00   

1 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Zakup samo-

chodu osobo-

wego 

2022 104 000,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00   

2 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Bąków - "Wy-

miana uszkodzo-

nej wiaty przy-

stankowej na dz. 

nr 46" 

2022 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki –  

Bąków  - 12.000,00 zł 

3 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Nowa Wieś Mała 

- "Zakup kosiarki 

- traktorka" 

2022 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Nowa Wieś Mała  - 

14.000,00 zł 

4 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Żelazna - "Zakup 

kosiarki - trak-

torka" 

2022 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki –  

Żelazna  - 11.000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz. 4 141 000,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki majątkowe 15 358 876,10 1 255 778,44 9 022 447,66 6 415 447,66 1 000 000,00 1 607 000,00 0,00   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1551



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) z złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok  

rozpo-

czę-

cia/za-

koń-

czenia 

Planowana 

wartość  

całego zadania 

Wydatki  

poniesione 

do 

31.12.2021 r 

Nakłady  

planowane  

na 2022 r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków UE 

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne 

źródła 

Kredyt/ po-

życzka inwe-

stycyjna na 

udział wła-

sny 

Kredyt/ po-

życzka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60017 

Przebudowa dróg lokal-

nych w gminie Grodków 

w miejscowościach: 

Kolnica, Gałązczyce, 

Wierzbna, Bogdanów 

i Jędrzejów 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2020- 

2022 
3 137 650,00 77 650,00 3 060 000,00 203 089,00 1 000 000,00 1 856 911,00 0,00 0,00 

PROW na lata 

2014-2020 Ref. 

do 63,63% k.k. 

w 2023r. w  wys. 

ok 1.856.911 zł 

2 900 90002 

Budowa Punktu Selek-

tywnego Zbierania Od-

padów Komunalnych 

w Grodkowie 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2019-

2022 
1 527 774,71 33 924,71 1 493 850,00 487 275,00 0,00 0,00 1 006 575,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 

85 % k.k. w wys. 

1.006.575,81 zł  

3 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji  w gminie  Grod-

ków - przedsięwzięcia 

w budynkach/lokalach 

mieszkalnych 

dotacja celowa 

dla osób fi-

zycznych 

/wspólnot 

2020-

2022 
1 140 525,40 318 068,40 822 457,00 280 418,00 0,00 0,00 542 039,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 

34 % k.k. w wys. 

715.793,50 zł, 

w tym  w 2022r. 

542.039,10 zł 

4 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji  w gminie  Grod-

ków - przedsięwzięcia 

w budynkach użyteczno-

ści publicznej 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2020-

2022 
2 638 062,73 53 754,73 2 584 308,00 952 282,00 0,00 0,00 1 632 026,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 

63 % koszt. kwa-

lif. w wys. 

1.632.026,64 zł 

5 926 92601 

Sport jako narzędzie do 

aktywizacji i integracji 

społecznej 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2021-

2022 
2 040 000,88 35 956,88 2 004 044,00 305 855,00 1 000 000,00 0,00 698 189,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof.  

38,12%  k. k. 

w wys. ok. 

698.189,68 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1551



Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 5 10 484 013,72 519 354,72 9 964 659,00 2 228 919,00 2 000 000,00 1 856 911,00 3 878 829,00 0,00   

1 750 75023 Cyfrowa Gmina 
zakupy inwe-

stycyjne 

2021-

2022 
205 130,00 0,00 205 130,00 0,00 0,00 0,00 205 130,00 0,00 

Program Opera-

cyjny Polska  

Cyfrowa na lata 

2014-2020 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne poz.1 205 130,00 0,00 205 130,00 0,00 0,00 0,00 205 130,00 0,00 
  

Razem wydatki majątkowe 10 689 143,72 519 354,72 10 169 789,00 2 228 919,00 2 000 000,00 1 856 911,00 4 083 959,00 0,00 
  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1551



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/326/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.1. Dotacje podmiotowe  w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.     Instytucje kultury  w tym:     

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

zadania statutowe 1 817 000,00 

  926 92605 zadania statutowe 922 670,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania statutowe 1 255 300,00 

  921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania biblioteki powiatowej 19 000,00 

Ogółem dotacje  4 013 970,00 

1.2. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  w formie pomocy finansowej 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu 

Przebudowa drogi powiatowej 1518 O 

w m. Strzegów obejmująca wykonanie 

przejścia dla pieszych wraz z infrastruk-

turą towarzyszącą 

                   16 604,00     

2 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

wraz z  przebudową przepustu drogowego 

DP 1544 O w m. Wojnowiczki 

10 000,00 

3 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu 

Remont drogi powiatowej nr 1553 O na 

odcinku od km 1+600 do km 2+595  

(Żarów) 

47 720,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Stanowisko  konserwatora zabytków 8 350,00 

5 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Zadania z zakresu komunikacji 54 546,00 

6 853 85311 Starostwo Powiatowe w Brzegu Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.6) 157 220,00 

1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie porozumień (umów) 

1 801 80104 Inne jst dotacja  55 200,00 

2 926 92601 Starostwo Powiatowe w Brzegu utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 280 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.2) 335 200,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 506 390,00 

z tego:  bieżące  4 479 786,00 

majątkowe 26 604,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1551



Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 754 75412 Jednostka Ratownictwa Specjalistycznego w Skarbimierzu 4 000,00 

2 851 85153 
Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy wśród 

dzieci i młodzieży 
45 000,00 

3 851 85154 
Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i mło-

dzieży 
40 000,00 

4 851 85154 
Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci 

i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 
60 000,00 

5 851 85154 
Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego 

oraz zdrowego stylu życia 
60 000,00 

6 851 85154 
Mały grant na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i pato-

logiom społecznym 
5 000,00 

7 851 85195 
Świadczenie usług opiekuńczo – medycznych nad osobami chorymi, starszymi, 

niepełnosprawnymi w miejscu ich zamieszkania 
60 000,00 

8 852 85203 

Utworzenie i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A i B 

z 30 miejscami dla osób przewlekle psychicznie chorych i dla osób z niepełno-

sprawnością intelektualną, mieszkających na terenie Gminy Grodków 

698 400,00 

9 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych  ze społeczeństwem 10 000,00 

10 900 90005 

Ograniczenie niskiej emisji  w gminie  Grodków - przedsięwzięcia w budyn-

kach/lokalach mieszkalnych - dotacja celowa dla osób fizycznych/wspólnot - do-

tacja majątkowa 

779 764,00 

11 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 82 500,00 

12 921 92195 
Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, hi-

storię i dziedzictwo kulturowe wśród dzieci i młodzieży 
15 000,00 

13 921 92195 
Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast part-

nerskich 
7 500,00 

14 921 92195 Wspieranie działań dotyczących rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00 

15 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 5 000,00 

16 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 11 000,00 

17 926 92605 
Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscy-

plin sportowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 
360 000,00 

18 926 92605 
Mały grant na realizację zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej 
10 000,00 

19 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 325 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.19) 2 588 164,00 

z tego:  bieżące  1 808 400,00 

majątkowe 779 764,00 

Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 1 583 280,00 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach 
pomoc psycholo-

giczno- pedagogiczna 
3 796,80 

2 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych zadania statutowe 8 484,00 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK zadania statutowe 281 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1551



4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 408 240,00 

5 801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 24 060,00 

6 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 145 680,00 

7 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe (od poz. 1 do poz. 7) 2 493 220,80 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 081 384,80 

z tego:  bieżące  4 301 620,80 

majątkowe 779 764,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1551


		2022-05-30T11:14:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




